
 

 

 

Poznań, 17.02.2025 r.  

AOZ.281.6.2025 

 

dot. Zapytania Ofertowego na Zakup i dostarczenie sprzętu komputerowego                                                    

i oprogramowania dla Muzeum Narodowego w Poznaniu 

 

Odpowiedzi na pytania 

 

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy: III. Komputer stacjonarny – 10 sztuk 

Czy Zamawiający dopuści komputer All-in-One z jednym złączem M.2 2280? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza komputerów All-in-One z jednym złączem M.2 2280. 

Wymagania techniczne określone w opisie przedmiotu zamówienia mają na celu zapewnienie 

odpowiedniej skalowalności i elastyczności rozbudowy sprzętu, co nie byłoby możliwe w 

przypadku ograniczenia do jednego złącza M.2. 

Pytanie 2: 

Dotyczy: III. Komputer stacjonarny – 10 sztuk 

Czy Zamawiający dopuści komputer All-in-One z pamięciami DDR4? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza komputerów All-in-One z pamięciami DDR4. Wymagania 

techniczne określone w opisie przedmiotu zamówienia zakładają zastosowanie pamięci nowszej 

generacji, co wynika z konieczności zapewnienia dłuższego cyklu życia sprzętu oraz jego 

wydajności w długoterminowej eksploatacji. 

Odpowiedzi Zamawiającego stają się integralną częścią Zapytania Ofertowego.  

Powyższe należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że w Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego – 

opisie przedmiotu zamówienia zostały podane minimalne wymagania zamawianego 

sprzętu. 

ZATWIERDZAM: 
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